
令和５年６月２３日   

 

古川西小中学校 保護者の皆様 

 

大崎市立古川西小中学校       

校長 笹川 清治      

 

「モーニング・ミーティング」開催について（お知らせ） 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に対してご理解ご協力を賜っておりますことに御礼申し上げます。 

さて、義務教育学校として開校して約３か月になりますが、教育活動の一層の質の向上のため、

保護者の皆様から定期的にご意見をいただく機会を下記のとおり設けることといたしました。 

つきましては、短い時間の設定ではありますが保護者の皆様のお出でをお待ちしております。 

 

記 

 

１ 目的 

（１）保護者の皆様の声を取り入れ、教育活動の質を向上させる。 

（２）保護者と学校との信頼関係をより深める機会とする。 

        

２ 実施日時 第１回 令和５年 ７月１３日（木）  第２回 令和５年 ９月 ７日（木）  

第３回 令和５年１１月 ２日（木）  第４回 令和６年 １月１１日（木） 

第５回 令和６年 ３月 ７日（木）  各回８時２０分から９時まで 

 

３ 場所   地域連携室（小体育館２階） 

  

４ 参加者  希望する保護者、西小中応援団サポーター、校長、副校長、教頭、教職員 

 

５ 申し込み 特にありません。当日お出でください。 

 

６ その他 

（１）今年度計画されている授業参観や懇談等は実施しますので、その際にご意見をいただいて 

も結構です。 

（２）電話によるご意見もお待ちしております。 


